[image: Герб Глазовского района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	           26  декабря 2023 года
	                                          № 629

город Глазов

Об утверждении плана контрольных мероприятий
Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики» на 2024 год

На основании Федеральных стандартов внутреннего (муниципального) финансового контроля, утвержденных постановлениями Правительства Российской Федерации, Ведомственного стандарта по осуществлению полномочий внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 14.04.2022 № 1.167:

1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» на 2024 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»                                                                    Г.А. Аверкиева

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Муниципальный
округ Глазовский район Удмуртской Республики»
по экономике, имущественным отношениям
и финансам                                                                                                            Ю.В.Ушакова

	Начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата

Н.А. Пономарева

	Начальник отдела правовой и кадровой работы Аппарата

Начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»

М.В. Русских

Н.Н. Поздеева

Расчет-рассылка:

1 – Управление финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»;
1 – отдел организационной работы и административной реформы Аппарата
Портал Глазовского района

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»
[bookmark: _GoBack]от 26 декабря 2023 №  629

ПЛАН
контрольных мероприятий Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» на 2024 год

	№ п. п.
	Темы контрольных мероприятий
	Наименование
объекта контроля
	Проверяемый период
	Период (дата) начала проведения контрольного мероприятия

	1.
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Дзякинская средняя общеобразовательная школа"
	2023 год
	2 квартал 2024 года

	2.
	Проверка достоверности отчета об исполнении муниципального задания
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Понинская средняя общеобразовательная школа"
	2023 год
	2 квартал 2024 года

	3.
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Октябрьская средняя общеобразовательная школа"
	2023 год
	3 квартал 2024 года

	4.
	Проверка исполнения бюджетных полномочий по администрированию доходов
	Муниципальные общеобразовательные учреждения:
"Штанигуртская начальная школа",
"Куреговская средняя общеобразовательная школа",
"Дзякинская средняя общеобразовательная школа"
	2023 и первое полугодие 2024 года
	4 квартал 2024 года

image1.png